様式第 3 号（第 7 条関係）

  令和○年 ○月 ○日

浜田市長     様

申請者 住所

氏名

                      令和 3 年 7 月から申請者の押印不要

高等学校等生徒下宿助成金交付申請書

令和○年度において、高等学校等生徒下宿助成金の交付を受けたいので、

下記のとおり浜田市高等学校等生徒下宿助成金交付要綱第 7 条の規定により

申請します。

記

助成金交付申請額  276,000 円

（令和○年 4 月分～ 令和□年 3 月分）

上記の生徒は、本校に在籍し、下宿をする生徒であることを証明する。

年  月  日

学校名

学校長名     印

申請者は保護者の方です。

学校長記載欄